21.01.2021г. № 7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «ИНФОРМАЦИОННО-КУЛЬТУРНЫЙ ЦЕНТР» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ» НА 2021 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2022-2023 ГОДОВ

В соответствием с пунктами 18,20 постановления  от 27.01.2012 № 1а «О Порядке составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Бахтай»,а также в  связи с изменением планового объема сумм поступлений и выплат , связанных с выполнением учреждением муниципального задания, администрация муниципального образования «Бахтай»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

             3. Разместить План финансово-хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно-культурный центр» муниципального образования «Бахтай» на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов на сайте bas.gov.ru.
                     4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации  «Бахтайский вестник».

                  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования «Бахтай»
 В.П. Бальбурова